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Vorm INF 5 
 

Maksu- ja Tolliamet 
  

Kindlustusandja 
Nimi  

Registrikood         

Asukoha aadress: 

Telefon e-post 

 

TÄIENDAVA KOGUMISPENSIONI KINDLUSTUSLEPINGU ALUSEL 
FÜÜSILISTELT ISIKUTELT SAADUD KINDLUSTUSMAKSETE 

DEKLARATSIOON 
______________________ aasta 

 

Kindlustusvõtja  Kindlustuslepingu 

Ees- ja 

perekonnanimi 

Isikukood 

Number Sõlmimise 

kuupäev 

Enne 2002. a 1. 

maid sõlmitud 

kindlustus-

lepingu alusel 

saadud summad 

kroonides 

Pärast 2002. a 1. maid 

sõlmitud kindlustuslepingu 

alusel saadud 

kindlustusmaksete osa, mille 

eesmärgiks on 

kindlustussumma maksmine 

kindlustuspensionina 

kroonides  

1 2 3 4 5 6 

      

      

 
Kindlustusandja 
juht või esindaja 

Ees- ja perekonnanimi Allkiri Kuupäev 

Koostaja 
Ees- ja perekonnanimi Allkiri Telefon 

e-post 

 
Märkused 
 
1. Deklaratsiooni vorm on kehtestatud ja täidetakse vastavalt "Tulumaksuseaduse" § 57

1
 lõikele 

6.  

 

2. Deklaratsiooni esitab kindlustusandja kalendriaastal füüsilistelt isikutelt "Kogumispensionide 

seaduse" § 63 tingimustele vastava täiendava kogumispensioni kindlustuslepingu alusel saadud 

kindlustusmaksete kohta.    

 

3. Veerus 5 näidatakse täiendava kogumispensioni kindlustuslepingu alusel saadud 

kindlustusmaksed, sealhulgas kindlustusmaksete osa, mille eesmärgiks on tagada 

kindlustussumma maksmine surmajuhtumi hüvitisena.  



 

4. Veerus 6 näidatakse täiendava kogumispensioni kindlustuslepingu alusel saadud 

kindlustusmaksete osa, mille eesmärgiks on kindlustussumma maksmine kindlustuspensionina. 

Siin näidatakse ka täiendava kogumispensioni tagamise eesmärgil moodustatud 

kindlustustehnilise eraldise negatiivne muutus, mis tuleneb “Kogumispensionide seaduse” § 63 

alla mittekuuluvate kindlustuskaitsete eest arvutatud tasude mahaarvamisest. Eraldise 

negatiivne muutus näidatakse veerus 6 miinusmärgiga. 

 

5. Deklaratsioon esitatakse Maksu- ja Tolliametile kalendriaastale järgneva aasta 1. veebruariks. 

 

6. Deklaratsioon esitatakse elektrooniliselt, kui on täidetud üle 10 rea. Vajadusel on Maksu- ja 

Tolliametil  õigus nõuda deklaratsiooni esitamist ka paberkandjal.  

 
 

 


